OF. GP. Nº. 1312/2003

Botucatu, 21 de novembro de 2003.

Prezado Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria correspondência encaminhada a esta Casa pelo Ministério Público do Estado de São Paulo, Procedimento nº. 018/2003, datado de 20 de novembro de 2003.

Sendo só para o momento, renovamos os protestos de estima e consideração.

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente

Ilmo. Sr.

PROF. LUIZ CARLOS BENTIVENHA

DD. DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

BOTUCATU - SP.